
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA N2 36 DE 07 DE JANEIRO DE 2020

Lotação de servidor.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,
nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página
1, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o Processo n2 23295.022694.2019-91 com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1° Lotar o servidor JOSÊ DAVISON DA SILVA JÚNIOR, matricula SIAPE n2 1496726, ocupante
do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, no Campus Olinda desta Instituição Federal
de Educação.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sia publicação.

ANALIA KEILA RO
Reitor

S RIBEIRO


